
Naszyjnik Serce z 9-karatowego Złota 375 -
Księżniczka Miore
Indeks: 707113 Producent: Lusero Kod producenta: M9180N

Cena: 1,199.25 zł

Opis

Miore 9-karatowe żółte złoto 375 / białe złoto / różowe złoto
naszyjnik w kształcie serca z okrągłym szlifem brylantowym-
wisiorek w kształcie serca na 42 cm łańcuszku dzwonieczka
dla kobiet e 2-kolorowe złoto 9ct, cod. M9180N
Producent: Lusero

Projekt: Ponadczasowy dodatek, który pasuje do każdego stroju i idealny prezent, który może być doceniany przez
wszystkie kobiety
Dwukolorowy złoty (9-karatowy 375) naszyjnik (45 cm) i wisiorek w kształcie serca (15 mm x 15 mm) ozdobiony
szlachetnym, okrągłym brylantem (0,01 ct)
Delikatna biżuteria Miore jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez diamentów, pereł lub kamieni
szlachetnych. Każdy element jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby
zaoferować Ci tylko to, co najlepsze i aby Twoje cenne chwile były niezapomniane
Ten łańcuszek (łańcuszek i wisiorek) jest wykonany z 9-karatowego złota próby 375. W złotym kolorze znajduje się
dowód na zawartość stopu złota, próba 9 kt lub 375, gwarantujący autentyczność ze złota. Waga złota wynosi ...
W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się na prezent i do przechowywania.

waga przedmiotu: 0.08 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Projekt: Ponadczasowy dodatek, który pasuje do każdego stroju i idealny prezent,
który może być doceniany przez wszystkie kobiety, Dwukolorowy złoty (9-karatowy 375) naszyjnik (45 cm) i wisiorek w
kształcie serca (15 mm x 15 mm) ozdobiony szlachetnym, okrągłym brylantem (0,01 ct), Delikatna biżuteria Miore jest
dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez diamentów, pereł lub kamieni szlachetnych. Każdy element jest
wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby zaoferować Ci tylko to, co najlepsze i aby
Twoje cenne chwile były niezapomniane, Ten łańcuszek (łańcuszek i wisiorek) jest wykonany z 9-karatowego złota
próby 375. W złotym kolorze znajduje się dowód na zawartość stopu złota, próba 9 kt lub 375, gwarantujący
autentyczność ze złota. Waga złota wynosi ..., W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie biżuterię zapakowaną
w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie
nadaje się na prezent i do przechowywania.
Opis produktu: MIORE - pasja, emocje i styl Miore-A marka gospodarstwa domowego sprzedająca się w serwisie
Amazon od ponad dziesięciolecia. Specjalizujemy się w delikatnej biżuterii i mamy ponad 50-letnie doświadczenie.
Nasza siedziba mieści się w bijącym sercu dzielnicy diamentowej Antwerpii. Know-how i kunszt są przekazywane z
ojca na syna. Nasz zespół energetyczny posiada diamantaary i jubilerów. Tworzymy nowoczesną biżuterię o wysokiej
jakości w przystępnych cenach. Spraw sobie przyjemność z naszej szerokiej gamy biżuterii z metali szlachetnych.
Niektóre z nich są wysadzane diamentami, innymi kamieniami szlachetnymi, perłami i kamieniami szlachetnymi.
Biżuteria Miore jest na każdą okazję. Biżuteria jest zapakowana w piękne pudełko na biżuterię, które idealnie nadaje



Długość łańcuszka 42 cm

Rozmiar wisiorka 15 mm x 15 mm

Kolory żółte, białe, różowe złoto

Rodzaj metalu 9-karatowe złoto

Waga 0.08 kg

Rodzaj diamentu okrągły szlif, 0.01 ct

się na prezent i może być również używana jako pudełko do przechowywania.
marka: MIORE
typ metalowy: 2-kolorowe złoto 9ct
Całkowita waga diamentów: 0.01 carats
numer części: M9180N
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077786822
zalecane węzły przeglądania: 20657551031, 20849186031
numer modelu: M9180N
rodzaj łańcucha: Rolo
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Miore 9-karatowe żółte złoto 375 / białe złoto / różowe złoto naszyjnik w kształcie serca z
okrągłym szlifem brylantowym- wisiorek w kształcie serca na 42 cm łańcuszku dzwonieczka dla kobiet e 2-kolorowe
złoto 9ct, cod. M9180N
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Diament
metalowa pieczątka: 375 Gold

Parametry

Zdjęcia
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